

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE**

I.D.: 45179328

---

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 714,42 RON - 714,42 RON

---

Descriere: Sapun lichid crema mar 5L 5\*28.33 141.65roni OV-det.gresie, faianta 5L (mov) 10\*14.64 146.4roni DIV-Cif geam 5L (2buc/bax) 3\*38.97 116.91roni Sani WC 5L 2\*31.13 62.26roni H. igienica alba de lnk, 2 pliuri (12buc/bax) 60\*4.12 247.2roni

---